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1.250,07
408,04
1.188,84
195,37

0,80%
1,09%
0,33%
3,29%

3,640 4,30%
13,250 3,52%
1,910 3,21%
2,080 -1,42%
3,500 -1,41%
0,443 -1,12%
11,750 17,500
1,910 13,100
10,280 12,100
0,700 9,600
3,640 7,900
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Me véa kEpSn Kat apd TLG eVE0oUVESPLAKEG PEVOTOTIOLROELG OAOKANPWONKE N mpoteAeutaia cuvedpiaon tng
eBSopddag pe to Mevikd Agiktn va kepSilel mooootod 0,8% kat tnv kabapr afia Twv cuvaAlaywv va Eemepvdel Ta
110€eK€. Mo Pt akOpn NUEPA 0 TPATEYKOG KAASOG EKAELOE UE ONUAVTIKA KEPSN We TG ETE kat Tpdmela Nepaiwg
Va TPWTAYWVLOTOUV...

SnNUavTikr avodo yia tov Dow (+1,21%) ev avapov Twy aUPLOVWY OTOLKEWV yLa TNV ayopd epyaciag otig HMA.
"Boutld" 24% onpeiwoe n petoxn tou Twitter, kaBWG Ta amoTeEAEoPATA TNG ETALPLAG ATTOYORTEVOAV TOUG
EMEVOUTEG...

MNa onjpepa Napaokeun 07 OePpovapiou S€vV UTTAPXOUV TTPOYPAULATIOCLEVEG ETALPLKEG TTPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
US COFEE
US SUGAR
GOLD SPOT

COMEX SILVER

PLATINUM

ICE WTI CRUDE

COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.628,53
3.497,59
1.773,43
9.256,58
6.558,28
4.188,10
14.462,41
21.633,00

1,3584
134,85
15,84
1.262,00
19,88
1.386,20
97,68
1.847,00

512,5100
1.159,96
62,16
36,18
354,59
5,02
48,60
30,89
23,99
161,75
71,51

1,22%
1,24%
1,24%
1,54%
1,55%
1,71%
2,17%
0,98%

-0,05%
-5,73%
-1,34%
0,38%
-0,24%
0,72%
-0,16%
0,05%

0,58%
1,47%
-0,05%
1,00%
2,35%
6,81%
2,25%
2,90%
2,00%
0,83%
1,29%

10.00 Blopnxavikn mapaywyn lomaviog 0,5 2,6
13.00 Blopnxavikn mapaywyr Feppaviog % 0,50 1,90
15.30 Nocooto avepyiag USA % 6,70 6,70

Avbpouéda: 2to €1,23 ekat. ta Kabapd kEpdn 2013

H ALPHA TRUST-ANAPOMEAA A.E.E.X. avaoKOIVWOE T OLKOVOMLKA TNG amoteAéopata yia tn xprion 2013, pe Baon
ta Alebvr NMpodtuma XpnaTootkovoptkng Avadopdg.

310 T€A0G TG Xpriong tou 2013 n ANAPOMEAA onpeiwoe kEpdn, LeTd amod dopoug, UPoug eupw 1,23 ekat. Evavtt
kepdwv, UPoug eupw 2,90 ekat. TNV avtiotolxn nepiodo mépuat.

Ta akabdplota é00da g Etalpeiag avilBav cuVoAkd o 2,36 eKaT. EUPW TEPITOU KAl TIPOEPXOVTAL KUPLWG armd
KEPSN antd amotipnon xpeoypddwv oe eAoyeg aieg e Baon ta ANXM.

H anodoon g Etatpeiog Atav 11,79% amd tnv apxr Tou £Toug, vavtt arnoSdcewv 24,27% ToU TOPOUGLACE KATA
10 (810 Staotnua o FTSE/X.A. Large Cap, 2,97% o FTSE/X.A. MID CAP kat 28,06% o levikdg Agiktng Tipwv tou X.A..
To evepyntikd tng Etatpeiog oto téAog tng xpriong aviABe o€ eupw 11,22 eKaT. KOL TO XAPTOGUAGKLO TNG ATV
enevdeSUPEVO 0TO GUVOAS Tou otnv EANGSa, katd mepimnou 87,52% o€ PETOXES, 7,25% o€ opoAoya kaL Katd 5,23%
oe Slabopa.H eowtepikn afia tng Letoxng tng Etatpeiag oto téhog tng xprong avrABe os eupw 26,85 Kat n
XPNHaTIoTNELOKNA TWH TG o8 eupw 20,08. Alampaypatevotay dnAadn pe discount 25,21%.
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